平成 26年 5 月

各 位

一般社団法人

日本未病システム学会

平成 26 年度学会誌（Vol.20 No.１/2/3 2014）広告掲載のお願い

平素より日本未病システム学会にはご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度は平成 26 年度の「日本未病システム学雑誌」を制作するにあたり広告、会告の掲載

をご案内申し上げます。なお今年から掲載料が 2割引きとなる年間お申込みの形式も承ります。

詳細につきましては下記のとおりとなっておりますので、ご検討のほど宜しくお願いいたします。

敬具

記

◆掲載誌：日本未病システム学会雑誌「Vol.20 No.１/2/3 2014」

◆配布対象：日本未病システム学会会員および一部関連学会

◆発行予定:1 号は 3 月・2 号は 8 月・3 号は 11 月 ◆発行部数各号 1,000 部

◆装丁：A4 版 ◆制作費（3 巻）：450万円 ◆広告総額予定（3巻）：200 万円

◆掲載料と募集数（1巻）：表 2（8 万円×1）、表 3（8万円×1）

後付 1 頁（5 万円×8）、後付 1/2 頁（3 万円×4）

◆掲載お申し込みと締切：下記事務局宛に別紙返信用紙にてお申し込みください。

原稿は 1 号＝3 月 10 日・2 号＝7 月末・3 号＝10 月末までにメール添付、データ-

（CD）などでお送りください。

◆掲載料送金口座につきましては、おってお知らせいたします。

  ご不明な点は下記事務局までお問い合わせください。

以上

一般社団法人日本未病システム学会事務局

〒135-0063 東京都江東区有明 3-6-11

TFT ビル東館 9F ㈱ﾌﾟﾛｺﾑｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ内

Tel：03-6426-0714 Fax：03-6426-0724

E-mail：office@mibyou.gr.jp

mailto:office@mibyou.gr.jp